
Månedsplan for Sol- og Månegruppa, januar -23 

 

Straumsvik barnehage 

Godt nytt år! Et helt nytt kalenderår, og siste halvdel av dette barnehageåret 

ligger og venter på oss. Vi på Sol- og Månegruppa er klare til å fylle det med lek, 

aktiviteter og læring. Desember, advent og jul er over, og adventstiden var fin i 

barnehagen. Bjelleklang ble for øvrig tidenes hit for vår del. Jeg må trekke frem 

Luciamarkeringen vi hadde. Det var nytt for oss å skulle ha tilskuere da vi gikk i 

tog og sang. Flere barn var veldig spente på denne seansen, og noen hadde 

egentlig lyst til å trekke seg. Vi øvde på å gå i tog i dagene før dagen. Alle kunne 

sangen veldig godt, og vi brukte tid på motivasjon og forklaring før «avgang». 

Sangen stilnet noe da vi ble grepet av stundens alvor og spenning, men alle var 

med! Alle gjennomførte, med fine, hvite klær og tindrende øyne. 

Mestringsfølelse er deilig! Mestringsfølelse gir mot til nye oppdrag. Vi er modige 

ninjaer vi også… 

2.januar var personalet på felles kursdag sammen med de andre barnehagene i 

Aure, skolene, og Familie og helse. Vi fikk en innføring i opplæringsplattformen 

«Snakke med barn», som er et opplæringsprogram om samtaler med barn, 

spesielt samtaler ved bekymring for om barnet er utsatt for vold eller overgrep. 

Viktig, interessant og lærerikt!  

Nå i januar er vi på Sol- og Månegruppa klare for å avslutte temaet om Ninjago. 

Utover i måneden skal de 7 ninjaene få hver sin dag i barnehagen der vi gjør en 

aktivitet som har med den enkelte ninja å gjøre. Kan vi gjøre et eksperiment med 

ild på ildninjaen Kai sin dag? Jay er ekspert på å gjøre skrapmetall om til kule 

maskiner – det skal vi også prøve på. Da trenger vi nok litt flere dager enn en. 

Cole elsker friluftsliv og kake, det gjør vi også        



Førskoleklubben har også kommet i gang igjen etter adventstiden. Vi er i gang, 

og snart er februar her, med ennå mer lys. Og kanskje litt varme… 

 

Med hilsen Jorunn og resten av personalet på Sol- og Månegruppa 


